
preisliste damen
waschen, schneiden, föhnen kurzhaar

waschen, schneiden, föhnen langhaar

waschen, föhnen nach aufwand

waschen, legen

tönung kurzhaar

tönung langhaar

farbe ansatzbehandlung 

farbe längen / spitzenausgleich

blondieren / aufhellen pro stunde

strähnen ganzer kopf kurzhaar

strähnen ganzer kopf langhaar

strähnen oberkopf

balayage

kerasilk kurz-, mittel-, langhaar (1h)

dauerwelle / waves pro 15 minuten

spezial pfl egeservice

hochsteckfrisuren

make-up tag

make-up abend

farbe & tönung

glätten & wellen

frisuren & makeup

chf

chf

 ab chf

chf

chf

chf

ab chf

ab chf

ab chf

ab chf

ab chf

ab chf

chf

chf

chf

chf

chf

93.00

98.00

47.00 - 70.00

47.00

48.00

58.00

59.00

15.00

65.00

69.00

100.00

54.00

nach aufwand

130.00

20.00

23.00 - 25.00

45.00

70.00

nach aufwand

alle preise verstehen sich inkl. mwst.


